
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 – 0444251123 

   

 

Vicenza, vedasi segnatura in alto 
IL DIRIGENTE  

 
Vista  l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del    personale docente, 

educativo ed A.T.A.  per l’anno scolastico 2019/20 sottoscritta in data 12 giugno 2019;  
Vista l’ipotesi del C.C.N.I. Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

A.T.A. per l’anno scolastico2019/20 sottoscritta in data 3 luglio 2019;  
Visto  il decreto prot. 6982 del 13.08.2019, con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive del  

personale A.T.A. aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 
2019/20; 

Visto il decreto prot. n.° 7022 del 14/08/2019, con il quale sono state pubblicate le utilizzazioni ed 
assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2019/20; 

Rilevato che è stata erroneamente attribuita l’assegnazione provvisoria – passaggio di profilo ad Assistente 
Tecnico all’Assistente Amministrativo  DI CAPRIO ANTONIO;  

Ritenuto di dover procedere, alla rettifica del provvedimento prot. n.°7022 del 14/08/2019;  
Richiamato: il principio del potere di autotutela della PA; 
 

D I S P O N E  

1. la revoca dell’assegnazione provvisoria – passaggio  di profilo ad assistente tecnico  all’Assistente 
Amministrativo  DI CAPRIO ANTONIO  per i motivi  indicati in premessa,    

2. Per effetto di quanto sopra l’Assistente Amministrativo  Di Caprio Antonio rientra nella sede di titolarità IC di 

Cornedo (VI) con decorrenza  01/09/2019. 

 

    Il Dirigente 
    Dott. Carlo Alberto Formaggio 

(documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Vicenza 
Alle OO.SS. della Scuola 
All'Albo Pretorio www.istruzionevicenza.it 
 
 
 
Responsabile del procedimento:  
R.T. – Area 4, O.R.M.R. ATA  
Referente:  M.N - tel. 0444/251152 - 251150 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2019-08-20T08:10:04+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2019-08-20T10:35:01+0200
	Vicenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.U.0007115.20-08-2019




